A6V11171770_fr--_c  Smart Infrastructure
17/06/2021
  ACVATIX™
Servomoteurs pour vannes à boisseau sphérique
GLD161.9E..
    Servomoteurs rotatifs électriques pour commandes à action progressive.
Utilisation dans des installations de chauffage, ventilation et climatisation.
    ● Pour vannes à boisseau sphérique à 2 et 3 voies avec filetage femelle (VAI61.. et

G..B.1E.
Accessoires
Référence Numéro de commande Description
ALJ100 S55846-Z115 Adaptateur de température pour vannes à boisseau
sphérique
Combinaisons d'appareils
Vannes à boisseau sphérique 2 voies GLD161. 9E.. et VA..61..
Vannes à boisseau sphérique avec :
G..B
kvs [m3/h] DN
GLD161.9E..
Filetage femelle 1) Rp Filetage mâle 2) pmax ps
‒ ‒ VAG61.15.. G 1 B 1…6.3 15
350
1400
VAI61.15.. Rp ½“ ‒ ‒ 0,25…10 15
VAI61.20.. Rp ¾” VAG61.20.. G 1 ¼ B 4…10 20
VAI61.25.. Rp 1” VAG61.25.. G 1 ½ B 6.3…16 25
VAI61.32.. Rp 1¼” VAG61.32.. G 2 B 10…25 32 1000
VAI61.40.. Rp 1½” VAG61.40.. G 2 ¼ B 16…40 40 800
VAI61.50.. Rp 2” VAG61.50.. G 2 ¾ B 25…63 50 600
4 / 12
Siemens A6V11171770_fr--_c
Smart Infrastructure  17/06/2021
GLD161. 9E.. et VB..61..
Vannes à boisseau sphérique 3 voies
Vannes à boisseau sphérique avec :
G..B
kvs [m3/h] DN
GLD161.9E..
Filetage femelle 1) Rp Filetage mâle 2) pmax ps
VBI61.15.. Rp ½“ VBG61.15.. G 1 B 1.6…6.3 15
350 ‒
VBI61.20.. Rp ¾” VBG61.20.. G 1 ¼ B 4…6.3 20
VBI61.25-10 Rp 1” VBG61.25-10 G 1 ½ B 10 25
VBI61.32-16 Rp 1¼” VBG61.32-16 G 2 B 16 32
VBI61.40-25 Rp 1½” VBG61.40-25 G 2 ¼ B 25 40
‒ ‒ VBG61.50-40 G 2 ¾ B 40 50
VBI61.50.. Rp 2” ‒ ‒ 40…63 50 350 ‒
1)  Fiche produit N4211
2) Fiche produit N4212
Documentation produit
Thème Titre Référence